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CAMP. NAZIONALE GR INDIVIDUALISTE - PICCOLI OSCAR - MINI 1A

MINIPRIMA ELITE-ALLIEVE 2013

CORPO LIBERO mesi da Gennaio a Giugno

Pos Atleta Società Data Nascita Punti D A E PE

1 PSHENYCHNA DARIA (30701) ASD AEQUILIBRIUM 02-02-2013 9,400 1,5 3,775 4,125 0

2 MICOZZI MARGHERITA (22271) A.S.D. ARCOBALENO OSIMO 29-06-2013 9,375 1 3,95 4,425 0

3 BALDERESCHI CARLOTTA (3350) A.S.D. GINNASTICA TICA 10-03-2013 9,300 1,5 3,9 3,9 0

3 DE GENNARO VIOLA (41091) GINNASTICA LIGURE ASD 30-04-2013 9,300 1,35 3,825 4,125 0

5 HETZER VICTORIA (30252) A.S.D. GINNICA 96 23-04-2013 9,125 1,2 3,65 4,275 0

6 ROCCA GINEVRA DALIA (16441) UISP COMITATO TERR.LE JESI APS 02-05-2013 9,100 1,375 3,775 3,95 0

7 COLELLA MARTINA (14851) POLISPORTIVA BARBANELLA UNO ASD 04-06-2013 8,975 1,45 3,6 3,925 0

8 FOLLARI AGATA (8433) UNIONE SPORTIVA ZOLA PREDOSA A.S.D. 18-04-2013 8,825 1,5 3,575 3,75 0

CORPO LIBERO mesi da Luglio a Dicembre

Pos Atleta Società Data Nascita Punti D A E PE

1 FALCONI ELISA AISTE (30239) A.S.D. GINNICA 96 24-08-2013 9,575 1,3 3,975 4,3 0

2 DE SICA ALESSIA (6733) A.S.D. ARCOBALENO GINN.PRATO 17-10-2013 9,550 1,5 3,85 4,2 0

3 ROSCETTI REBECCA (40605) Polisportiva Lanuvium A.D. 17-11-2013 9,475 1,5 3,975 4 0

4 GALLUCCIO JASMIN (10244) ANIMA RITMICA ASD 03-08-2013 9,400 1,4 3,9 4,1 0

5 FRATI BETTI CHIARA (6756) A.S.D. ARCOBALENO GINN.PRATO 22-09-2013 9,375 1,5 3,925 3,95 0

6 SAINATI MARTA (3322) ASD CENTRO EDUCAZIONE CORPOREA 31-08-2013 9,325 1,5 3,725 4,1 0

7 LISITA GAIA VIRGINIA (9561) A.S.D. ARCOBALENO GINN.PRATO 27-10-2013 9,175 1,45 3,7 4,025 0

8 DE SIANO FLAVIA (40573) Polisportiva Lanuvium A.D. 06-10-2013 9,150 1,5 3,8 3,85 0

8 ANDREOLI VIOLA (10213) ANIMA RITMICA ASD 27-10-2013 9,150 1,35 3,775 4,025 0

10 LO RE FRANCESCA (10258) ANIMA RITMICA ASD 01-07-2013 9,100 1,5 3,825 3,775 0

11 SANTANDREA FRANCESCA (25134) IL CIGNO A.S.D. 12-11-2013 9,000 1,475 3,75 3,775 0

11 SELVAGGI GAIA (25135) IL CIGNO A.S.D. 30-12-2013 9,000 1,5 3,725 3,775 0

13 MARIANI EMILY GRETA (10264) ANIMA RITMICA ASD 02-09-2013 8,975 1,5 3,7 3,775 0

14 HASALLA SARA (25128) IL CIGNO A.S.D. 27-07-2013 8,900 1,5 3,625 3,775 0

15 FANTACONE CHIARA (16189) UISP COMITATO TERR.LE JESI APS 10-11-2013 8,850 1,5 3,625 3,725 0

16 FONTANELLI MARTINA (8279) A.S.D. ALYCE SPORT 27-09-2013 8,800 1,5 3,55 3,75 0

17 GASPARRI VALERIA (22266) A.S.D. ARCOBALENO OSIMO 21-11-2013 8,750 1,05 3,6 4,1 0
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FUNE

Pos Atleta Società Data Nascita Punti D A E PE

1 SIRCANA JASMINE (3327) ASD CENTRO EDUCAZIONE CORPOREA 23-01-2013 9,350 1,5 3,9 3,95 0

2 DE SIANO FLAVIA (40573) Polisportiva Lanuvium A.D. 06-10-2013 9,100 1,5 3,825 3,775 0

3 RAMBALDI ANNA (6301) ASPD MONTELUPO 21-10-2013 8,825 1,5 3,475 3,85 0

4 GUIDI SOPHIE (22974) A.S.D. POL. PONTEVECCHIO 26-12-2013 8,725 1,5 3,675 3,55 0

5 BALDERESCHI CARLOTTA (3350) A.S.D. GINNASTICA TICA 10-03-2013 8,675 1,5 3,675 3,5 0

6 BIANCHINI CAMILLA (6127) ASPD MONTELUPO 01-06-2013 8,575 1,5 3,575 3,5 0

7 ORLANDI LUCE (19160) SOCIETA' GINNASTICA FERRUCCI LIBERTAS ASD 11-02-2013 8,375 1,2 3,4 3,775 0

CERCHIO mesi da Gennaio a Giugno

Pos Atleta Società Data Nascita Punti D A E PE

1 PARENTI CHARLOTTE (6277) ASPD MONTELUPO 28-06-2013 9,600 1,5 3,925 4,175 0

2 BIANCHINI CAMILLA (6127) ASPD MONTELUPO 01-06-2013 9,475 1,5 3,95 4,025 0

3 ARBIZZANI DE SOUZA FERREIRA AMBRA (22939) A.S.D. POL. PONTEVECCHIO 27-02-2013 9,250 1,5 3,95 3,8 0

4 BIANCHINI MARTINA (22944) A.S.D. POL. PONTEVECCHIO 07-03-2013 9,200 1,5 3,95 3,75 0

4 LAMANNA VERONICA (10868) ARIELE C.B. ASD 06-04-2013 9,200 1,5 3,675 4,025 0

6 DE GENNARO VIOLA (41091) GINNASTICA LIGURE ASD 30-04-2013 9,175 1,5 3,825 3,85 0

7 MORREALE MARTINA (5718) A.S.D. CENTRO GINN. LASTRA A SIGNA 06-03-2013 9,125 1,5 3,75 3,875 0

8 RAIMONDO ELISA (41187) GINNASTICA LIGURE ASD 27-01-2013 9,050 1,5 3,625 3,925 0

9 RAGUSA IRENE (5728) A.S.D. CENTRO GINN. LASTRA A SIGNA 10-04-2013 8,975 1,5 3,75 3,725 0

10 BRONZETTI CAMILLA (10080) LA FENICE RIMINI A.S.D. 13-01-2013 8,950 1,5 3,725 3,725 0

11 COCCO TEODORA (10092) LA FENICE RIMINI A.S.D. 01-05-2013 8,900 1,5 3,625 3,775 0

12 ORLANDI LUCE (19160) SOCIETA' GINNASTICA FERRUCCI LIBERTAS ASD 11-02-2013 8,675 1,5 3,5 3,675 0

13 VARCALLI ALICE (23013) A.S.D. POL. PONTEVECCHIO 18-06-2013 8,550 1,5 3,4 3,65 0

14 COLELLA MARTINA (14851) POLISPORTIVA BARBANELLA UNO ASD 04-06-2013 8,500 1,5 3,45 3,55 0

15 ABDEL AZIZ NADINE (4723) ACCADEMIA FRIDA ASD 17-01-2013 8,425 0,875 3,7 3,85 0

16 FORTINI LETIZIA (22970) A.S.D. POL. PONTEVECCHIO 21-06-2013 8,300 1,5 3,2 3,6 0
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CERCHIO mesi da Luglio a Dicembre

Pos Atleta Società Data Nascita Punti D A E PE

1 DE FALCO VIOLA (30234) A.S.D. GINNICA 96 18-09-2013 9,375 1,5 3,875 4 0

2 SILVESTRONI ASIA (15869) ASD G.R. LA PERLA 05-09-2013 9,350 1,5 3,775 4,075 0

3 LO RE FRANCESCA (10258) ANIMA RITMICA ASD 01-07-2013 9,275 1,5 3,75 4,025 0

4 DE SANTIS VIOLA (29159) A.S.D. POL. PONTEVECCHIO 12-07-2013 8,925 1,5 3,725 3,7 0

4 TADDEI DIANA (6563) CIERRE PISA G.R. SSD SRL 16-12-2013 8,925 1,5 3,675 3,75 0

6 STIPCEVICH MARGOT (23011) A.S.D. POL. PONTEVECCHIO 12-11-2013 8,725 1,5 3,25 3,975 0

7 CASATI ANNA (30227) A.S.D. GINNICA 96 11-08-2013 8,700 1,5 3,65 3,55 0

7 VIONI CRISTEL (10307) ANIMA RITMICA ASD 01-10-2013 8,700 1,5 3,6 3,6 0

9 SELVAGGI GAIA (25135) IL CIGNO A.S.D. 30-12-2013 8,675 1,5 3,575 3,6 0

10 BORGHI EMMA (27855) POL. SCANDIANESE 13-07-2013 8,650 1,5 3,725 3,425 0

11 LELLI ALICE (34785) U.P.R. MONTEMARCIANO 27-09-2013 8,625 1,5 3,5 3,625 0

12 HASALLA SARA (25128) IL CIGNO A.S.D. 27-07-2013 8,475 1,5 3,65 3,325 0

13 SANTANDREA FRANCESCA (25134) IL CIGNO A.S.D. 12-11-2013 8,350 1,5 3,6 3,25 0

14 CURZI MARGHERITA (16157) UISP COMITATO TERR.LE JESI APS 14-09-2013 7,225 1,5 2,85 2,875 0
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PALLA

Pos Atleta Società Data Nascita Punti D A E PE

1 SILVESTRONI ASIA (15869) ASD G.R. LA PERLA 05-09-2013 9,725 1,5 4,1 4,125 0

2 FALCONI ELISA AISTE (30239) A.S.D. GINNICA 96 24-08-2013 9,500 1,5 3,75 4,25 0

3 TIZIANI STELLA (10979) ARIELE C.B. ASD 18-12-2013 9,275 1,5 3,85 3,925 0

4 FOLLARI AGATA (8433) UNIONE SPORTIVA ZOLA PREDOSA A.S.D. 18-04-2013 9,200 1,5 3,775 3,925 0

4 GASPARRI VALERIA (22266) A.S.D. ARCOBALENO OSIMO 21-11-2013 9,200 1,5 3,65 4,05 0

6 CECCHI ELOISE (5549) GINNASTICA ETRURIA 1897 ASD 05-11-2013 9,175 1,5 3,7 3,975 0

6 ROSCETTI REBECCA (40605) Polisportiva Lanuvium A.D. 17-11-2013 9,175 1,5 3,875 3,8 0

8 DE FALCO SOFIA (30233) A.S.D. GINNICA 96 18-09-2013 9,125 1,5 3,525 4,1 0

9 HETZER VICTORIA (30252) A.S.D. GINNICA 96 23-04-2013 9,100 1,5 3,575 4,025 0

9 ARNABOLDI EMILY (30213) A.S.D. GINNICA 96 29-12-2013 9,100 1,5 3,725 3,875 0

11 MARIANI EMILY GRETA (10264) ANIMA RITMICA ASD 02-09-2013 9,075 1,5 3,6 3,975 0

12 VALENZA GIORGIA (10302) ANIMA RITMICA ASD 05-09-2013 9,050 1,5 3,875 3,675 0

13 MORREALE MARTINA (5718) A.S.D. CENTRO GINN. LASTRA A SIGNA 06-03-2013 9,000 1,5 3,8 3,7 0

14 GASPARELLO GIADA (6458) CIERRE PISA G.R. SSD SRL 05-06-2013 8,925 1,5 3,75 3,675 0

15 RAGUSA IRENE (5728) A.S.D. CENTRO GINN. LASTRA A SIGNA 10-04-2013 8,900 1,5 3,8 3,6 0

15 CREMA ANDREA NICOLE (10236) ANIMA RITMICA ASD 22-04-2013 8,900 1,5 3,775 3,625 0

15 GALLUCCIO JASMIN (10244) ANIMA RITMICA ASD 03-08-2013 8,900 1,5 3,625 3,775 0

15 CIULLI ANDREA (6153) ASPD MONTELUPO 08-08-2013 8,900 1,5 3,7 3,7 0

19 BRONZETTI CAMILLA (10080) LA FENICE RIMINI A.S.D. 13-01-2013 8,825 1,5 3,65 3,675 0

19 MICOZZI MARGHERITA (22271) A.S.D. ARCOBALENO OSIMO 29-06-2013 8,825 1,5 3,75 3,575 0

19 BORGHI EMMA (27855) POL. SCANDIANESE 13-07-2013 8,825 1,5 3,6 3,725 0

22 GUIDI SOPHIE (22974) A.S.D. POL. PONTEVECCHIO 26-12-2013 8,800 1,5 3,6 3,7 0

23 CURZI MARGHERITA (16157) UISP COMITATO TERR.LE JESI APS 14-09-2013 8,425 1,5 3,4 3,525 0

24 ANDREOLI VIOLA (10213) ANIMA RITMICA ASD 27-10-2013 7,250 1,25 3,125 3,175 0,3
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CLAVETTE

Pos Atleta Società Data Nascita Punti D A E PE

1 LANZONI NICOL (9618) CHICCO RAVAGLIA A.S.D. 11-03-2013 9,350 1,5 3,875 3,975 0

2 CASATI ANNA (30227) A.S.D. GINNICA 96 11-08-2013 9,325 1,5 3,8 4,025 0

3 PARENTI CHARLOTTE (6277) ASPD MONTELUPO 28-06-2013 9,275 1,5 4 3,775 0

4 SIRCANA JASMINE (3327) ASD CENTRO EDUCAZIONE CORPOREA 23-01-2013 9,250 1,5 3,7 4,05 0

5 FEDI MARTINA (5555) GINNASTICA ETRURIA 1897 ASD 21-06-2013 9,200 1,5 3,725 3,975 0

6 VIONI CRISTEL (10307) ANIMA RITMICA ASD 01-10-2013 9,100 1,5 3,65 3,95 0

7 DE FALCO VIOLA (30234) A.S.D. GINNICA 96 18-09-2013 9,050 1,5 3,8 3,75 0

8 VALENZA GIORGIA (10302) ANIMA RITMICA ASD 05-09-2013 9,025 1,5 3,65 3,875 0

9 FRATI BETTI CHIARA (6756) A.S.D. ARCOBALENO GINN.PRATO 22-09-2013 8,950 1,5 3,625 3,825 0

10 CREMA ANDREA NICOLE (10236) ANIMA RITMICA ASD 22-04-2013 8,575 1,45 3,725 3,4 0

11 ROCCA GINEVRA DALIA (16441) UISP COMITATO TERR.LE JESI APS 02-05-2013 8,500 1,5 3,65 3,35 0

12 RAIMONDO ELISA (41187) GINNASTICA LIGURE ASD 27-01-2013 8,475 1,5 3,575 3,4 0

12 LELLI ALICE (34785) U.P.R. MONTEMARCIANO 27-09-2013 8,475 1,5 3,55 3,425 0

14 FANTACONE CHIARA (16189) UISP COMITATO TERR.LE JESI APS 10-11-2013 8,400 1,5 3,65 3,25 0

NASTRO

Pos Atleta Società Data Nascita Punti D A E PE

1 PSHENYCHNA DARIA (30701) ASD AEQUILIBRIUM 02-02-2013 8,625 1,5 3,475 3,65 0

2 DE SICA ALESSIA (6733) A.S.D. ARCOBALENO GINN.PRATO 17-10-2013 8,475 1,2 3,6 3,675 0

3 ARNABOLDI EMILY (30213) A.S.D. GINNICA 96 29-12-2013 8,350 1,2 3,575 3,575 0

4 DE FALCO SOFIA (30233) A.S.D. GINNICA 96 18-09-2013 8,300 0,9 3,625 3,775 0

5 LISITA GAIA VIRGINIA (9561) A.S.D. ARCOBALENO GINN.PRATO 27-10-2013 7,950 1,35 3,35 3,25 0
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CAMP. NAZIONALE GR INDIVIDUALISTE - PICCOLI OSCAR - MINI 1A

MINIPRIMA ELITE-ALLIEVE 2012

CORPO LIBERO

Pos Atleta Società Data Nascita Punti D A E PE

1 MARRA FRANCESCA (37803) A.S.D.GYMNICA ANTHEA 29-11-2012 9,975 1,5 4,025 4,45 0

2 MANI MARTINA (6792) A.S.D. ARCOBALENO GINN.PRATO 16-03-2012 9,800 1,5 4,025 4,275 0

3 SCAPPA EMILY (3573) A.S.D. GINNASTICA TICA 16-09-2012 9,525 1,5 3,925 4,1 0

4 FRANCI AGATA (15061) A.S.D. GINNASTICA GRIFONE 11-08-2012 9,475 1,5 3,8 4,175 0

5 SANTARELLI ALICE (16467) UISP COMITATO TERR.LE JESI APS 29-08-2012 9,425 1,5 3,825 4,1 0

6 SABBIONI EMILIA (9660) CHICCO RAVAGLIA A.S.D. 27-01-2012 9,400 1,5 3,85 4,05 0

7 CAROSI AGATA (16096) UISP COMITATO TERR.LE JESI APS 14-02-2012 9,300 1,5 3,775 4,025 0

8 MINOCCHERI BENEDETTA (9631) CHICCO RAVAGLIA A.S.D. 22-09-2012 9,275 1,5 3,85 3,925 0

9 RACCOLTI SVEVA (3320) ASD CENTRO EDUCAZIONE CORPOREA 01-09-2012 9,125 1,5 3,775 3,85 0

10 DIASCHI LINDA (16172) UISP COMITATO TERR.LE JESI APS 11-08-2012 8,875 1,5 3,6 3,775 0

10 CASSARINO ARIANNA (37445) ASD AEQUILIBRIUM 18-12-2012 8,875 1,5 3,5 3,875 0

12 RINOLDI LINDA (41197) GINNASTICA LIGURE ASD 11-12-2012 8,475 1,275 3,475 3,725 0

13 GIACOMINI LORENZA (30249) A.S.D. GINNICA 96 18-05-2012 8,350 1,15 3,35 3,85 0

FUNE

Pos Atleta Società Data Nascita Punti D A E PE

1 BELLARDI ELEONORA (2217) UISP COMITATO TERR.LE MODENA APS 29-08-2012 9,050 1,5 3,75 3,8 0

2 DAINELLI ELISA (6163) ASPD MONTELUPO 06-01-2012 8,975 1,5 3,7 3,775 0

3 SABBIONI EMILIA (9660) CHICCO RAVAGLIA A.S.D. 27-01-2012 8,850 1,5 3,575 3,775 0

4 VANNINI AURORA MARIA (8608) UNIONE SPORTIVA ZOLA PREDOSA A.S.D. 06-09-2012 8,700 1,5 3,5 3,7 0

4 SCALA ARIANNA (40801) ASD SERPENTARA 23-10-2012 8,700 1,5 3,6 3,6 0

6 SCORTESCU MELISSA (9664) CHICCO RAVAGLIA A.S.D. 05-02-2012 8,650 1,5 3,45 3,7 0

7 CORAZZA MARGHERITA (41867) ASD LE RONDINELLE 08-06-2012 8,325 1,5 3,3 3,525 0

8 DIASCHI LINDA (16172) UISP COMITATO TERR.LE JESI APS 11-08-2012 7,725 1,5 2,85 3,375 0
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CERCHIO

Pos Atleta Società Data Nascita Punti D A E PE

1 D'ANDREA EMMA (40751) ASD SERPENTARA 22-11-2012 9,375 1,5 3,85 4,025 0

2 SCORTESCU MELISSA (9664) CHICCO RAVAGLIA A.S.D. 05-02-2012 9,275 1,5 3,825 3,95 0

3 NARDI CHIARA (10912) ARIELE C.B. ASD 03-12-2012 9,175 1,5 3,75 3,925 0

4 SCAPPA EMILY (3573) A.S.D. GINNASTICA TICA 16-09-2012 9,125 1,5 3,625 4 0

5 ASCANIO CECILIA (10063) LA FENICE RIMINI A.S.D. 13-11-2012 9,075 1,5 3,7 3,875 0

6 CASALI EMMA (27857) POL. SCANDIANESE 07-03-2012 9,025 1,5 3,6 3,925 0

7 VERO CATERINA (10985) ARIELE C.B. ASD 10-01-2012 8,975 1,5 3,6 3,875 0

7 BRONDA VITTORIA (41633) GINNASTICA LIGURE ASD 23-07-2012 8,975 1,5 3,575 3,9 0

9 CAPPELLINI LINDA (19146) SOCIETA' GINNASTICA FERRUCCI LIBERTAS ASD 20-11-2012 8,950 1,5 3,55 3,9 0

10 VENTURA MARIANNA (23014) A.S.D. POL. PONTEVECCHIO 03-05-2012 8,825 1,5 3,575 3,75 0

10 CRISCUOLO GIOIA (30686) ASD AEQUILIBRIUM 10-06-2012 8,825 1,5 3,725 3,6 0

10 SAMUELLI CARLOTTA (30280) A.S.D. GINNICA 96 15-08-2012 8,825 1,5 3,5 3,825 0

13 COMETTI TERESA (8399) UNIONE SPORTIVA ZOLA PREDOSA A.S.D. 22-03-2012 8,800 1,5 3,575 3,725 0

13 RUSSU VIOLA (23001) A.S.D. POL. PONTEVECCHIO 25-04-2012 8,800 1,5 3,5 3,8 0

15 MENNO MARGHERITA (6494) CIERRE PISA G.R. SSD SRL 06-02-2012 8,750 1,5 3,65 3,6 0

15 PROIETTO FRANCESCA (6533) CIERRE PISA G.R. SSD SRL 05-03-2012 8,750 1,5 3,725 3,525 0

17 LISCA ADELE (41634) GINNASTICA LIGURE ASD 18-04-2012 8,700 1,5 3,425 3,775 0

18 PARENTI SOFIA (22992) A.S.D. POL. PONTEVECCHIO 02-06-2012 8,600 1,5 3,325 3,775 0

19 RONCATO SABRINA (41202) GINNASTICA LIGURE ASD 10-04-2012 8,450 1,5 3,275 3,675 0

20 GIACOMINI LORENZA (30249) A.S.D. GINNICA 96 18-05-2012 8,025 1,5 2,9 3,625 0

21 CAVALLARO SABRINA (30328) ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA O. ZANETTI 1948 23-10-2012 7,950 1,2 3,35 3,4 0

22 MINUCCI VITTORIA (6498) CIERRE PISA G.R. SSD SRL 21-07-2012 7,525 1,3 3,225 3 0

23 CERINO GINEVRA (5550) GINNASTICA ETRURIA 1897 ASD 14-07-2012 0,000 0 0 0 0



09/06/2024 16.07 - NAZIONALE ACROGYM RITMICA - CAMP. NAZIONALE GR INDIVIDUALISTE - PICCOLI OSCAR - MINI 1A - Pag. 3 of 4

PALLA

Pos Atleta Società Data Nascita Punti D A E PE

1 MANI MARTINA (6792) A.S.D. ARCOBALENO GINN.PRATO 16-03-2012 9,450 1,5 3,75 4,2 0

2 MENDOZA AURORA (10891) ARIELE C.B. ASD 06-08-2012 9,150 1,5 3,85 3,8 0

3 CECCARINI VIOLA (22955) A.S.D. POL. PONTEVECCHIO 07-08-2012 9,000 1,5 3,675 3,825 0

4 FRANCI AGATA (15061) A.S.D. GINNASTICA GRIFONE 11-08-2012 8,950 1,5 3,75 3,7 0

5 GAMBINI FRANCESCA (6456) CIERRE PISA G.R. SSD SRL 31-10-2012 8,925 1,5 3,575 3,85 0

6 CASALI EMMA (27857) POL. SCANDIANESE 07-03-2012 8,875 1,5 3,525 3,85 0

7 MARRA FRANCESCA (37803) A.S.D.GYMNICA ANTHEA 29-11-2012 8,825 1,5 3,55 3,775 0

8 PISILLI CHIARA (5221) IL GABBIANO ASD 04-06-2012 8,800 1,5 3,55 3,75 0

9 CASSARINO ARIANNA (37445) ASD AEQUILIBRIUM 18-12-2012 8,775 1,5 3,425 3,85 0

10 ASCANIO CECILIA (10063) LA FENICE RIMINI A.S.D. 13-11-2012 8,750 1,5 3,575 3,675 0

11 MENNO MARGHERITA (6494) CIERRE PISA G.R. SSD SRL 06-02-2012 8,675 1,5 3,6 3,575 0

12 FIORE NICOLE (30243) A.S.D. GINNICA 96 19-09-2012 8,625 1,5 3,3 3,825 0

13 BARSOTTI EVA (3360) A.S.D. GINNASTICA TICA 02-06-2012 8,600 1,2 3,8 3,6 0

14 RINOLDI LINDA (41197) GINNASTICA LIGURE ASD 11-12-2012 8,575 1,5 3,3 3,775 0

15 LISCA ADELE (41634) GINNASTICA LIGURE ASD 18-04-2012 8,550 1,5 3,425 3,625 0

16 RONCATO SABRINA (41202) GINNASTICA LIGURE ASD 10-04-2012 8,525 1,5 3,275 3,75 0

17 BRANCALEONI GIULIA (8372) UNIONE SPORTIVA ZOLA PREDOSA A.S.D. 25-08-2012 8,450 1,5 3,3 3,65 0

18 TOGNINI VIOLA (8595) UNIONE SPORTIVA ZOLA PREDOSA A.S.D. 21-03-2012 8,250 1,5 3,45 3,3 0

18 MINUCCI VITTORIA (6498) CIERRE PISA G.R. SSD SRL 21-07-2012 8,250 1,5 3,4 3,35 0

18 BRONDA VITTORIA (41633) GINNASTICA LIGURE ASD 23-07-2012 8,250 1,5 3,375 3,375 0

21 PAU MATILDE (8545) UNIONE SPORTIVA ZOLA PREDOSA A.S.D. 13-02-2012 8,125 1,5 3,375 3,25 0

22 DI SANTO ZAIRA (40575) Polisportiva Lanuvium A.D. 29-03-2012 8,075 1,5 3,325 3,25 0

22 CORAZZA MARGHERITA (41867) ASD LE RONDINELLE 08-06-2012 8,075 1,425 3,125 3,525 0
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CLAVETTE

Pos Atleta Società Data Nascita Punti D A E PE

1 MANTO BEATRICE (12697) SOLIERA ARCI APSSD 25-02-2012 9,075 1,5 3,675 3,9 0

2 SAMUELLI CARLOTTA (30280) A.S.D. GINNICA 96 15-08-2012 8,975 1,5 3,525 3,95 0

3 CAROSI AGATA (16096) UISP COMITATO TERR.LE JESI APS 14-02-2012 8,950 1,5 3,4 4,05 0

3 BARSOTTI EVA (3360) A.S.D. GINNASTICA TICA 02-06-2012 8,950 1,5 3,7 3,75 0

5 MORINI CARLOTTA (22984) A.S.D. POL. PONTEVECCHIO 29-10-2012 8,925 1,5 3,55 3,875 0

6 MINOCCHERI BENEDETTA (9631) CHICCO RAVAGLIA A.S.D. 22-09-2012 8,900 1,5 3,575 3,825 0

7 SANTARELLI ALICE (16467) UISP COMITATO TERR.LE JESI APS 29-08-2012 8,875 1,5 3,45 3,925 0

8 TREDICUCCI NICOLE (6580) CIERRE PISA G.R. SSD SRL 08-07-2012 8,825 1,5 3,55 3,775 0

8 CAVAZZA LUCIA (8388) UNIONE SPORTIVA ZOLA PREDOSA A.S.D. 25-07-2012 8,825 1,5 3,65 3,675 0

10 CARINI LUCIA (8381) UNIONE SPORTIVA ZOLA PREDOSA A.S.D. 21-02-2012 8,675 1,5 3,475 3,7 0

11 CAVALLARO SABRINA (30328) ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA O. ZANETTI 1948 23-10-2012 8,600 1,4 3,525 3,675 0

12 CRISCUOLO GIOIA (30686) ASD AEQUILIBRIUM 10-06-2012 8,425 1,5 3,425 3,5 0

13 CAPPELLINI LINDA (19146) SOCIETA' GINNASTICA FERRUCCI LIBERTAS ASD 20-11-2012 7,675 1,5 3,15 3,025 0

14 PAOLINI LETIZIA (22991) A.S.D. POL. PONTEVECCHIO 24-03-2012 7,600 1,5 3 3,1 0

NASTRO

Pos Atleta Società Data Nascita Punti D A E PE

1 GAMBINI FRANCESCA (6456) CIERRE PISA G.R. SSD SRL 31-10-2012 8,725 1,5 3,5 3,725 0
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CAMP. NAZIONALE GR INDIVIDUALISTE - 1A CAT. - 2A CAT. - 3A CAT. BASE - RITMICA MASCHILE

2a CAT.-ESORDIENTI

GENERALE 2014 mesi da Gennaio a Giugno

Pos Atleta Società Data Nascita Punti

1 PINAMONTI ALICE (8948) INZANI CIRCOLO ASD 15-06-2014 21,530

2 CECCONI BENEDETTA (6400) CIERRE PISA G.R. SSD SRL 20-06-2014 21,200

3 GIANELLA MICHELLE (28676) EDERA RITMICA SSD 15-03-2014 21,130

4 CUSINATTI ALESSANDRA (28667) EDERA RITMICA SSD 23-06-2014 20,700

5 SERRA VIRGINIA (29974) MYA GYM 05-06-2014 20,450

6 DEIANA VALENTINA (8755) INZANI CIRCOLO ASD 09-04-2014 20,400

7 BIANCHI MATILDE (28661) EDERA RITMICA SSD 07-03-2014 20,200

8 RENDE VIOLA (8561) UNIONE SPORTIVA ZOLA PREDOSA A.S.D. 12-03-2014 20,100

9 MANNUCCI GINEVRA (10882) ARIELE C.B. ASD 20-04-2014 20,000

10 BENEDETTI GIULIA (15043) A.S.D. GINNASTICA GRIFONE 10-03-2014 19,830

11 ANTOGNOLI AMANDA (6358) CIERRE PISA G.R. SSD SRL 24-06-2014 19,600

12 GONCEAR VANESSA (8821) INZANI CIRCOLO ASD 23-02-2014 19,580

13 FORMENTON MARTA (40260) ASD GENITORI INSIEME 05-05-2014 19,130

14 BRACCIO REBECCA (28664) EDERA RITMICA SSD 14-05-2014 18,730

15 BANI REBECCA (31198) A.S.D. RITMICA IL CERCHIO CREMONA 06-05-2014 18,480

GENERALE 2014 mesi da Luglio a Dicembre

1 ZEOLLA CHIARA (4509) POL. SCANDIANESE 03-10-2014 21,280

2 VALENCIA RAQUEL (9819) GINNASTICA SORBOLO ASD 07-07-2014 20,250

3 NISTI GIULIA (40594) Polisportiva Lanuvium A.D. 23-07-2014 20,100

4 PANNUTI VIOLA (6518) CIERRE PISA G.R. SSD SRL 26-08-2014 20,080

5 PARENTI GIULIA (3314) ASD CENTRO EDUCAZIONE CORPOREA 17-09-2014 20,000

5 BERNARDI SOFIA (8358) UNIONE SPORTIVA ZOLA PREDOSA A.S.D. 23-12-2014 20,000

7 FABBRI DIANA (22965) A.S.D. POL. PONTEVECCHIO 01-11-2014 19,950

8 RICIOPPO MARTINA (5226) IL GABBIANO ASD 08-08-2014 19,600

9 FRONZONI ANNA (28674) EDERA RITMICA SSD 10-09-2014 19,230

10 DABALA' GIADA (40252) ASD GENITORI INSIEME 09-10-2014 18,150
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GENERALE 2015

1 LONGO MARTINA (22978) A.S.D. POL. PONTEVECCHIO 31-07-2015 21,130

2 KYSSA VICTORIA (21928) INZANI CIRCOLO ASD 30-06-2015 21,000

3 DE ITURBE MARGHERITA (5785) RITMICA GIRASOLE 28-12-2015 20,850

4 BORIA LINDA (34931) SALINE SC SENIGALLIA S.S.D. a r.l. 10-10-2015 20,650

5 MORCELLINI GIULIA (6819) A.S.D. ARCOBALENO GINN.PRATO 30-12-2015 20,600

6 ALINOVI MATILDE (8636) INZANI CIRCOLO ASD 06-07-2015 20,430

7 BUJOR AURORA (40564) Polisportiva Lanuvium A.D. 22-01-2015 20,250

8 CRESCENTINI VICTORIA (29941) MYA GYM 27-07-2015 20,200

9 BELVEDERE ELODIE (10764) ARIELE C.B. ASD 13-01-2015 20,100

10 RAGNOTTI ARIANNA (34817) U.P.R. MONTEMARCIANO 06-12-2015 18,730

CORPO LIBERO 2014

Pos Atleta Società Data Nascita Punti D A E PE

1 PINAMONTI ALICE (8948) INZANI CIRCOLO ASD 15-06-2014 11,150 2,500 4,225 4,425 0

2 ZEOLLA CHIARA (4509) POL. SCANDIANESE 03-10-2014 10,900 2,500 4,100 4,300 0

3 CECCONI BENEDETTA (6400) CIERRE PISA G.R. SSD SRL 20-06-2014 10,850 2,500 4,050 4,300 0

4 VALENCIA RAQUEL (9819) GINNASTICA SORBOLO ASD 07-07-2014 10,700 2,500 3,975 4,225 0

5 CUSINATTI ALESSANDRA (28667) EDERA RITMICA SSD 23-06-2014 10,650 2,500 4,000 4,150 0

6 GIANELLA MICHELLE (28676) EDERA RITMICA SSD 15-03-2014 10,600 2,500 3,950 4,150 0

7 NISTI GIULIA (40594) Polisportiva Lanuvium A.D. 23-07-2014 10,550 2,450 4,000 4,100 0

8 FRONZONI ANNA (28674) EDERA RITMICA SSD 10-09-2014 10,525 2,500 3,850 4,175 0

9 BIANCHI MATILDE (28661) EDERA RITMICA SSD 07-03-2014 10,450 2,500 3,825 4,125 0

9 DEIANA VALENTINA (8755) INZANI CIRCOLO ASD 09-04-2014 10,450 2,400 3,875 4,175 0

11 GONCEAR VANESSA (8821) INZANI CIRCOLO ASD 23-02-2014 10,400 2,450 3,850 4,100 0

12 SERRA VIRGINIA (29974) MYA GYM 05-06-2014 10,375 2,200 3,950 4,225 0

13 RICIOPPO MARTINA (5226) IL GABBIANO ASD 08-08-2014 10,225 2,500 3,750 3,975 0

14 PARENTI GIULIA (3314) ASD CENTRO EDUCAZIONE CORPOREA 17-09-2014 10,125 2,500 3,725 3,900 0

14 BERNARDI SOFIA (8358) UNIONE SPORTIVA ZOLA PREDOSA A.S.D. 23-12-2014 10,125 2,500 3,825 3,800 0

16 BENEDETTI GIULIA (15043) A.S.D. GINNASTICA GRIFONE 10-03-2014 9,900 2,500 3,525 3,875 0

17 DABALA' GIADA (40252) ASD GENITORI INSIEME 09-10-2014 9,800 2,200 3,700 3,900 0
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CORPO LIBERO 2015

Pos Atleta Società Data Nascita Punti D A E PE

1 KYSSA VICTORIA (21928) INZANI CIRCOLO ASD 30-06-2015 10,825 2,500 4,000 4,325 0

2 BORIA LINDA (34931) SALINE SC SENIGALLIA S.S.D. a r.l. 10-10-2015 10,600 2,500 3,850 4,250 0

3 LONGO MARTINA (22978) A.S.D. POL. PONTEVECCHIO 31-07-2015 10,575 2,500 3,925 4,150 0

4 ALINOVI MATILDE (8636) INZANI CIRCOLO ASD 06-07-2015 10,525 2,400 4,050 4,075 0

5 DE ITURBE MARGHERITA (5785) RITMICA GIRASOLE 28-12-2015 10,500 2,400 3,875 4,225 0

6 BUJOR AURORA (40564) Polisportiva Lanuvium A.D. 22-01-2015 10,425 2,450 3,900 4,075 0

7 BELVEDERE ELODIE (10764) ARIELE C.B. ASD 13-01-2015 10,375 2,500 3,825 4,050 0

8 MORCELLINI GIULIA (6819) A.S.D. ARCOBALENO GINN.PRATO 30-12-2015 10,100 1,900 4,050 4,150 0

9 CRESCENTINI VICTORIA (29941) MYA GYM 27-07-2015 10,000 2,050 3,800 4,150 0

FUNE

Pos Atleta Società Data Nascita Punti D A E PE

1 PINAMONTI ALICE (8948) INZANI CIRCOLO ASD 15-06-2014 10,375 2,500 3,750 4,125 0

2 FABBRI DIANA (22965) A.S.D. POL. PONTEVECCHIO 01-11-2014 10,100 2,500 3,750 3,850 0

3 SERRA VIRGINIA (29974) MYA GYM 05-06-2014 10,075 2,100 3,800 4,175 0

4 BENEDETTI GIULIA (15043) A.S.D. GINNASTICA GRIFONE 10-03-2014 9,925 2,500 3,650 3,775 0

5 BIANCHI MATILDE (28661) EDERA RITMICA SSD 07-03-2014 9,750 2,100 3,675 3,975 0

6 BELVEDERE ELODIE (10764) ARIELE C.B. ASD 13-01-2015 9,725 2,225 3,550 3,950 0

7 NISTI GIULIA (40594) Polisportiva Lanuvium A.D. 23-07-2014 9,550 2,500 3,525 3,525 0

8 GONCEAR VANESSA (8821) INZANI CIRCOLO ASD 23-02-2014 9,175 2,100 3,425 3,650 0

9 RAGNOTTI ARIANNA (34817) U.P.R. MONTEMARCIANO 06-12-2015 8,900 1,825 3,225 3,850 0

10 FRONZONI ANNA (28674) EDERA RITMICA SSD 10-09-2014 8,700 2,000 3,125 3,575 0

11 DABALA' GIADA (40252) ASD GENITORI INSIEME 09-10-2014 8,350 1,550 3,400 3,400 0
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CERCHIO

Pos Atleta Società Data Nascita Punti D A E PE

1 ZEOLLA CHIARA (4509) POL. SCANDIANESE 03-10-2014 10,375 2,500 3,750 4,125 0

2 DE ITURBE MARGHERITA (5785) RITMICA GIRASOLE 28-12-2015 10,350 2,500 3,850 4,000 0

3 RENDE VIOLA (8561) UNIONE SPORTIVA ZOLA PREDOSA A.S.D. 12-03-2014 10,175 2,500 3,850 3,825 0

4 CUSINATTI ALESSANDRA (28667) EDERA RITMICA SSD 23-06-2014 10,050 2,300 3,675 4,075 0

5 PARENTI GIULIA (3314) ASD CENTRO EDUCAZIONE CORPOREA 17-09-2014 9,875 2,500 3,575 3,800 0

5 BERNARDI SOFIA (8358) UNIONE SPORTIVA ZOLA PREDOSA A.S.D. 23-12-2014 9,875 2,500 3,575 3,800 0

7 FABBRI DIANA (22965) A.S.D. POL. PONTEVECCHIO 01-11-2014 9,850 2,500 3,550 3,800 0

8 VALENCIA RAQUEL (9819) GINNASTICA SORBOLO ASD 07-07-2014 9,550 2,500 3,450 3,600 0

9 BRACCIO REBECCA (28664) EDERA RITMICA SSD 14-05-2014 9,475 2,400 3,475 3,600 0

PALLA 2014

Pos Atleta Società Data Nascita Punti D A E PE

1 GIANELLA MICHELLE (28676) EDERA RITMICA SSD 15-03-2014 10,525 2,500 3,825 4,200 0

2 CECCONI BENEDETTA (6400) CIERRE PISA G.R. SSD SRL 20-06-2014 10,350 2,500 3,875 3,975 0

3 DEIANA VALENTINA (8755) INZANI CIRCOLO ASD 09-04-2014 9,950 2,500 3,725 3,725 0

3 MANNUCCI GINEVRA (10882) ARIELE C.B. ASD 20-04-2014 9,950 2,350 3,650 3,950 0

5 RENDE VIOLA (8561) UNIONE SPORTIVA ZOLA PREDOSA A.S.D. 12-03-2014 9,925 2,500 3,525 3,900 0

5 FORMENTON MARTA (40260) ASD GENITORI INSIEME 05-05-2014 9,925 2,500 3,600 3,825 0

7 PANNUTI VIOLA (6518) CIERRE PISA G.R. SSD SRL 26-08-2014 9,900 2,500 3,675 3,725 0

8 ANTOGNOLI AMANDA (6358) CIERRE PISA G.R. SSD SRL 24-06-2014 9,575 2,500 3,700 3,375 0

9 RICIOPPO MARTINA (5226) IL GABBIANO ASD 08-08-2014 9,375 2,500 3,550 3,325 0

10 BRACCIO REBECCA (28664) EDERA RITMICA SSD 14-05-2014 9,250 2,325 3,500 3,425 0

11 BANI REBECCA (31198) A.S.D. RITMICA IL CERCHIO CREMONA 06-05-2014 8,525 2,050 3,375 3,400 0,3
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PALLA 2015

Pos Atleta Società Data Nascita Punti D A E PE

1 LONGO MARTINA (22978) A.S.D. POL. PONTEVECCHIO 31-07-2015 10,550 2,500 3,875 4,175 0

2 MORCELLINI GIULIA (6819) A.S.D. ARCOBALENO GINN.PRATO 30-12-2015 10,500 2,500 3,750 4,250 0

3 CRESCENTINI VICTORIA (29941) MYA GYM 27-07-2015 10,200 2,500 3,675 4,025 0

4 KYSSA VICTORIA (21928) INZANI CIRCOLO ASD 30-06-2015 10,175 2,500 3,900 3,775 0

5 BORIA LINDA (34931) SALINE SC SENIGALLIA S.S.D. a r.l. 10-10-2015 10,050 2,500 3,625 3,925 0

6 ALINOVI MATILDE (8636) INZANI CIRCOLO ASD 06-07-2015 9,900 2,250 3,775 3,875 0

7 BUJOR AURORA (40564) Polisportiva Lanuvium A.D. 22-01-2015 9,825 2,500 3,750 3,575 0

7 RAGNOTTI ARIANNA (34817) U.P.R. MONTEMARCIANO 06-12-2015 9,825 2,500 3,450 3,875 0

CLAVETTE

Pos Atleta Società Data Nascita Punti D A E PE

1 PANNUTI VIOLA (6518) CIERRE PISA G.R. SSD SRL 26-08-2014 10,175 2,500 3,575 4,100 0

2 MANNUCCI GINEVRA (10882) ARIELE C.B. ASD 20-04-2014 10,050 2,500 3,550 4,000 0

3 ANTOGNOLI AMANDA (6358) CIERRE PISA G.R. SSD SRL 24-06-2014 10,025 2,500 3,775 3,750 0

4 BANI REBECCA (31198) A.S.D. RITMICA IL CERCHIO CREMONA 06-05-2014 9,950 2,500 3,600 3,850 0

NASTRO

Pos Atleta Società Data Nascita Punti D A E PE

1 FORMENTON MARTA (40260) ASD GENITORI INSIEME 05-05-2014 9,200 2,500 3,350 3,350 0


